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
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1. Etasje 58 25 83 58

2. Etasje 54 54

Lo昀琀etasje 29 29

SUM 141 25 58
SUM BRA 166

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

1. Etasje Stue, Gang, Toale琀琀rom, Kjøkken, 
Vaskerom Garasje, Bod

2. Etasje Gang, Bad, Bod, Soverom 1, Soverom 2, 
Soverom 3

Lo昀琀etasje Kontor, Stue

Kommentar
Terrasse ved inngangspar琀椀et er målt 琀椀l: 27,384m2.
Terrasse ved hage er målt 琀椀l 30,370m2
Takhøyde stue 1 etasje 2,39m
Takhøyde 2 etasje: 2,30m

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Kommentar:

Brannceller

Boliger med 昀氀ere boenheter oppført før 2010, 琀椀lfredss琀椀ller sannsynligvis ikke dagens byggetekniske forskri昀琀, med tanke på
brannskiller. Forskri昀琀en har ikke 琀椀lbakevirkende kra昀琀.

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Det foreligger tegninger fror 1. og 2. etasje, Men ikke for lo昀琀etasje. 
Det er ikke registrert endringer ut i fra disse tegningene. 
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Befaring

Dato Til stede Rolle
03.3.2025 Eirik Kalheim Taks琀椀ngeniør

Geir Endal Kunde

Matrikkeldata
Kommune
3209 ULLENSAKER

gnr.
142

bnr.
252

Areal
17000 m²

Kilde
IKKE OPPGITT (Ambita)

Eieforhold
Ikke relevant

Adresse
Hesteskoen 4  

Hjemmelshaver
Endal Geir

fnr. snr.
2

Hesteskoen 4 på ligger i et rolig og familievennlig område med kort avstand 琀椀l Jessheim sentrum.
Området har gode forbindelser med kollek琀椀v transport, nærhet 琀椀l skoler, barnehager, og dagligvarebu琀椀kker.
Det er også kort vei 琀椀l Jessheim Storsenter, som 琀椀lbyr et bredt utvalg av bu琀椀kker og tjenester

Beliggenhet

O昀昀entlig vei med private s琀椀kkveier.

Adkomstvei

O昀昀entlig vannledning med private s琀椀kkledninger.

Tilknytning vann

O昀昀entlig avløp med private s琀椀kkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i et område regulert 琀椀l boligbebyggelse.

Regulering

Tomt er opparbeidet med plen, vei og parkeringsareal.
Eiendommen har en rela琀椀vt 昀氀at tomt.

Om tomten

Eiendomsopplysninger

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar: Soveromme琀椀 lo昀琀etasjen er ikke godkjent.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig i kjede 135 31

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Tinglyste forhold er ikke bli琀琀 gjennomgå琀琀 av takstmann ved utarbeidelsen av denne rapporten.
Det er ikke opplyst om noe spesielle forhold utover det som fremkommer i denne rapporten. Rapporten omfa琀琀er ikke beskrivelse av hele
bore琀琀slaget, felles areal og felles vedlikehold etc. Kun innvendig i den aktuelle seksjon som blir beskrevet på 琀椀lstand.

Tinglyste/andre forhold

2025
Februar: Maling av alle rom innvendig.
Januar: Renovering kontor-vindu med sprekk i glass (Kontor 3. etg)
2024
April: Rens av mekanisk avtrekk
Januar: Ny markise mot vest (foran kjøkken)
2023
Oktober: Ny benkebelysning under kjøkkenskap (Kjøkken)
2021
September: Vegghengte sku昀昀er under trapp (Gang/Entre)
September: Tilsyn brannsikkerhet uten avvik
August: Gulvvarme og ny琀琀 gulv i stue og kjøkken (Stue)
August: Garderobeskap i gang (Gang/Entre)
April: Lekkasje i rør-i-rør skap (Vaskerom)
2020
Juni: Sykkelparkering med grani琀琀stein
2019
Juli: Installasjon av 昀椀ber
2017
Oktober: Garasjeport (Garasje)
August: Elbillader + jordfeilautomat ++ (Gang/Entre)
2016
Januar: Glassvegg og -dør som romavdeler i toppetasje (Kontor 3. etg)
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